
Příloha č. 2 - Časový harmonogram plnění

0. 4 10 16 21

provedení průzkumů - geodetické zaměření, průzkum lokality 4 týdnů od nabytí účinnosti objednávky

zpracování projektové společné dokumentace pro územní řízení a stavební povolení 6 týdnů od dokončení předprojektové přípravy

provedení inženýrské činnosti pro vydání společného povolení stavby 6 týdnů od zpracování projektové dokumentace  *)

*

zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby 5 týdnů od doručení písemné výzvy objednatele

součinnost při zadávacím řízení na zhotovitele stavby

zajištění autorského dozoru při realizaci stavby

V Liberci,  dne 5. 12. 2022

Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka

P
o

d
p

is
 

Zpracování projektové dokumentace

Předprojektová příprava

Název části díla

Prodloužení komunikace pro pěší a cyklisty "Lávka Svárov - Kopeček, Česká Lípa"
Časový harmonogram - Prodloužení komunikace pro pěší a cyklisty ,,Lávka Svárov - Kopeček, Česká Lípa - projektová příprava“

……………………………………………

Správní řízení

Doba plnění

Týden      

Zpracování projektové dokumentace

Provedení inženýrské činnosti

Ing. Jan Vaner, v.r.

Součinnost při zadávacím řízení

Autorský dozor

Pozn.:  *) Do doby plnění se nezapočítávají doby správních řízení

Po dobu zadávacího řízení na zhotovitele stavby

Po dobu realizace stavby


